Российская Федерация

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО И МЕТОДИЧЕСКОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ

(МКУ Центр МТиМО)

ПРИКАЗ

«_10_» февраля 2023 г.                                                                                                  №_31_

Об утверждении состава экспертной комиссии и списка участников муниципального

конкурса профессионального мастерства «Моя педагогическая копилка»

В соответствии с приказом Муниципального казенного учреждения «Центр

материально-технического и методического обеспечения» от 20.10.20222 №208 «О

проведении Педагогического марафона-2022-2023», с целью   качественной организации

муниципального конкурса профессионального мастерства «Моя педагогическая копилка»

среди педагогических работников дошкольных образовательных организаций Советского

района (далее – Конкурс)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить

1.1. Состав экспертной комиссии Конкурса (приложение 1).

1.2. Список участников Конкурса (приложение 2).

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника отдела

информационно-методического обеспечения Несмиянову Ю.В.

Директор                                                                     Г.Е. Тропина

Исполнитель:

Кирова Юлия Валерьяновна,

Методист МКУ Центр МТ и МО

Тел. 3-21-86

Ознакомлены:

«_____» _____________2023 г. _______________________ Несмиянова Ю.В.

Рассылка: ДОО-10

Приложение 1

к приказу МКУ Центр МТиМО

от «10» февраля 2023 г. №_31_

Состав экспертной комиссии муниципального конкурса профессионального

мастерства «Моя педагогическая копилка» среди педагогических работников

дошкольных образовательных организаций Советского района

Председатель – Кирова Юлия Валерьяновна, методист Муниципального казенного

учреждения «Центр материально-технического и методического обеспечения».

Экспертная комиссия номинации

 «Педагогический проект»

1.     Ильницкая Елена Борисовна, старший воспитатель Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Тополек» г.

Советский».

2.     Куликовских Наталья Александровна, воспитатель Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Малышок» г.

Советский».

3.     Шуплецова Анна Геннадьевна, воспитатель Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Чебурашка» п. Алябьевский».

Экспертная комиссия номинации

«Педагогический опыт»

1.  Кудрявцева Екатерина Олеговна, старший воспитатель Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Ромашка».

2.   Пруцакова Наталья Леонидовна, воспитатель Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга».

3.    Колесник Евгения Валентиновна, воспитатель Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Аленка» г. Советский».

Экспертная комиссия номинации

«Методическое пособие»

1. Завтур Наталья Михайловна, воспитатель Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Дюймовочка».

2. Рязанцева Светлана Викторовна, воспитатель Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Родничок» г. Советский».

3. Лелюхина Лидия Фаритовна, воспитатель Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Улыбка» п. Малиновский».

Приложение 2

к приказу МКУ Центр МТиМО

от «10» февраля 2023 г. №_31_

Список участников Конкурса

в номинации «Педагогический проект»

№

п/п

ФИО (полностью)

Участника

Должность

Участника

Место работы

1. Кизерова Ольга Сергеевна,

Мугумаева Сабина Сулхай

кызы

Педагог-психолог,

учитель-логопед

МАДОУ «Детский сад

«Радуга»

2. Гурова Елена Викторовна,

Орлова Оксана

Владимировна

Социальный педагог,

воспитатель

МАДОУ «Детский сад

«Радуга»

3. Гулиева Зарифа

Автандиловна, Радостева

Елена Владимировна

Воспитатели МАДОУ «Детский сад

«Росинка» п. Пионерский

4. Бондаренко Юлия Петровна Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Ромашка»

5. Касян Елена Викторовна Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Ромашка»

6. Таксатова Екатерина

Михайловна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Ромашка»

7. Жукова Наталья Юрьевна Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Росинка» п. Пионерский»

8. Черникова Анастасия

Михайловна

Социальный педагог МАДОУ «Детский сад

«Алёнка» г. Советский»

9. Буюкли Оксана Павловна,

Кодочигова Анна

Анатольевна,

Язенок Юлия Викторовна,

Колотилина Ольга

Валерьевна

Воспитатель,

воспитатель,

воспитатель,

музыкальный

руководитель

МАДОУ «Детский сад

«Родничок» г. Советский»

Список участников Конкурса

в номинации «Педагогический опыт»

№

п/п

ФИО (полностью)

Участника

Должность

Участника

Место работы

1. Канищева Светлана

Витальевна,   Баранова

Наталия Владимировна

Воспитатели МАДОУ «Детский сад

«Росинка» п. Пионерский»

2. Шибинская  Надежда

Анатольевна

Старший воспитатель МАДОУ «Ясли-сад №114

комбинированного типа

города Макеевки» ДНР

3. Нерсесова Людмила

Геннадиевна

Воспитатель МАДОУ «Ясли-сад №114

комбинированного типа

города Макеевки» ДНР

4. Кръстева Карина Цветановна Педагог- психолог МАДОУ «Ясли - сад №114

комбинированного типа

города Макеевки» ДНР

5. Прутова Юлия Викторовна Инструктор по

физической культуре

МАДОУ «Детский сад

«Тополек» г. Советский»

6. Коврижных Анна

Анатольевна

Инструктор по

физической культуре

МАДОУ «Детский сад

«Дюймовочка»

Список участников Конкурса

в номинации «Методическое пособие»

№

п/п

ФИО (полностью)

Участника

Должность

Участника

Место работы

1. Цыбина Оксана

Константиновна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Росинка» п. Пионерский»

2. Зенина Светлана

Михайловна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Тополек» г. Советский»

3. Новикова Наталья

Евгеньевна

Инструктор по

физической культуре

МАДОУ «Детский сад

«Алёнка» г. Советский»

4. Мугдасимова Эльвина

Рафимовна

Воспитатель  МАДОУ «Детский сад

«Алёнка» г. Советский»

5. Пенкина Татьяна Сергеевна Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Ромашка»

6. Лунёва Тамара Марковна Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Ромашка»

7. Чараева Елена Алексеевна Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Росинка» п. Пионерский»

8. Куликовских Наталья

Александровна

Старший воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Малышок» г. Советский

9. Клименко Татьяна

Леонидовна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Ромашка»

10. Викулова Вера

Александровна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Алёнка» г. Советский»

11. Баранова Анастасия

Сергеевна

Педагог-психолог МАДОУ «Детский сад

«Чебурашка» п.

Алябьевский»

12. Бондарь Ирина

Александровна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Радуга»

13. Гранде Анастасия

Александровна

Учитель-дефектолог МАДОУ «Детский сад

«Ромашка»